Mikronjesia ( te ardhurat jane <10 milione ose punonjesit jane <10)

Emertimi
| Mikronjesise A D OIL SHPK
NIPT-i L43611201A
Adresa e Selise Fshati Papér . Elbasan
Data e Themelimit 10/12/2014
Nr. | Regjistrit Tregtar CN-749537-12-14
Veprimtaria
Kryesore Import-Eksport, tregteti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te
automjeteve e makinerive e tregti karburanti.
PASYRAT FINAN CIARE
MIKRONJESITE)
(Ne Zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)
Viti
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullukasura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare NGA 01.01.2014
DERI 31.12.2014
Data e Mbylljes se pasqyrave Financiare 01/02/2015

ADMINISTRATORI
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA | 100,000
Aktivet monetare | 100,000
Banka |
Arka _ 100,000
Aktive te tjera Financiare afat shkurtera _ 0

kerkesa te arketueshme
te tjera te arketueshme
instrumente te tjera financiare dhe Borxhi
TVSH me teprice debitore
T.A.B.V e viteve te kaluara

Inventari | 0
Objekte inventari |
Prodhim ne proces | 0
Produkte te gatshme
mallra per shitje
Parapagese per furnizime
0
0
0
0
0
AKTIVET AFATGJATA 0
0
Aktive aftagjata materiale 0
Toka 0
Ndertesa 0
makineri dhe pajisje
Pajisje zyre e informatike
Mjete transporti
0
0
0
Aktive te tjera afatgjata 0
TOTALI | AKTIVEVE ( I+11) 100,000




Nr.
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA

Huamarrjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtera
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjsve
Detyrime per sigurimet shoqerore e shendetsore
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim e Thjeshtuar mbi Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj pronarit
Dividente pert t'u paguar
Debitore e kreditore te tjere

te tiera detyrime(shteti)

PASIVET AFATGJATA
Huate aftagjata

te tjera afatgjata

KAPITALI
Kapitali | pronarit
Rezervat
Fitimi( humbja e viteve te kaluara)
Tatim Fitimi | Thjeshtuar

Fitimi( humbja e vitit Financiar)

Periudha

Raportuese

TOTALI PASIVEVE ( I+1I+1ll)

18,421

0
0

18,421

12,432
3,906

2,083

@ © © O O 6 © O O O O O

18,421
81,579
100,000

100,000

Periudha
Paraardhese



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
I TE ARDHURAT GJITHSEJ | 0
> nga keto shifra e afarizmit | 0

> nga keto te ardhura nga interesat

>

| SHPENZIMET=1+2+3+4+5 16,338
1 Shpenzime per malira e materiale (K.M.SH -ja) 0
> Inventar ne Celje 0

> Shpenzimet per mallrat e materiale te blera

> Inventari ne fund te Vitit 0
2 Shpenzime personeli _ 16,338
> Pagat ! 14,000
> Siguracionet , 2,338
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata .
4 te tjera | 0

> Energji, uje , telefon, internet.
> shpenzime te garkull e te transportit
> benzine , nafte, gaz
> Qera ambjenti etj.
> Pagesa te tjera (furnitura , kancelari per zyren e te tjera sherbime)
> taksa Doganore e Bashkiake
> Shpenz. Adminstrative, mirmbaijtje, dhe te tjera.
> prime sigurracionesh
>
5 Shpenzime Financiare 0
> Intersa te paguara
> komisione bankare

>

6 Shpenzime te panjohura

) Fitimi para tatimeve ose humbja -16,338
6 tatimi mbi Fitimin 2,083
B Fitimi ose humbja Neto -18,421




Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
MM te ardhura nga veprimtarite ( te tjera arketime )
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar
te tjera pagesa

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerje a aktiveve afatgjata materaile
te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata
Pagesa e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Periudha

Raportuese

0
0

100,000

100,000

0
100,000

ne leke
Periudha

Paraardhese



Nje Pasqyre e pa konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

ne leke
Emertimi Kapitali aksionar Primil aksionit Aksione thesari Rezerva Stat. ligj Fitimi | pashperndare Totali
Nr
| Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 0 0 0 0 0 0
A Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0 | 0
B Pozicioni | rregulluar | 0 0 0 0 0 0
1 Fitimi neto per periudhen kontabel | 0 0 0 0 0 0
2 Terhegje fitimi BV | 0 0 0 0 0
3 Rritja e rezerves se kapitalit | 0 0 0 0 0 0
4 Emetimi | kapitalit aksionar 0 0 0 0 0 0
Il Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 0 0 0 0 0 0
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 -18,421 -18,421
2 Dividentet e paguar 0 0 0 0 0
3 Emetimi | kapitalit aksionar 100,000 0 0 100,000
4 Aksione te thesarit te riblera 0 0 0 0 0
lll Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100,000 0 0 -18,421 81,579




SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim :
Dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK2.
plotesimi | te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte

te caktuara ne SKK
dhe konkretisht paragrafet 49-55.Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel.
b)Shenimet ge spjegojne zerat e ndryshem te PF
c) Shenimet e tjera spjequese.

a)informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel

Subjekti " AD OILI"sh.p.k per vitin 2014-te ka zbatuar Standartet kombetare te kontabilitetit e pikerisht SK nr.15.Shifrat e periudhes
paraardhese jane sistemuar duke iu pershtatur kerkesave te standarteve kombetare te kontabilitetit.

Nuk ka ndryshime ne zbatimin e metodave kontabel nga periudha paraardhese.

Subjekti ushtron aktivitetin e vete "import-eksprot , tregti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te automjeteve e makinerive e tregti kaburanti".

b)Shenimet ge spjeqojne zerat e ndryshem te PF(analiza e zerave te PF-ve)
1)AKTIVI | BILANCIT

Aktivet monetare. 100,000 leke

Bankat

Subjekti nuk ka patur llogari rrjedhese ne banka .
Ne kontabilitet jane pasqgyruar te gjitha levizjet debitore dhe kreditore te bankave dhe ne fund te vitit llog.512
rezulton me viere O(zero) leke,

Arka
Subjekti veprimet ne CASH | kryen me anen te arketimeve dhe pageseve me llogarine ARKA (5311)ne leke shqiptare.
Gjendja e kesaj llogarie me 31.12.2014 eshte0(zero) leke
Llogaria e xhirimeve te brendeshme(581) ge ka lidhje me llogarine” Banka" dhe "Arka" ne fund te vitit rezulton me gjendje kontabel 0(zero) leke.
Kliente per mallra , prod dhe sherbime
Ne zerin "kliente per malira , produkte dhe sherbime" jane tepricat debitore te situates se klienteve me 31.12.2014.
Per kete shiko analizen e klienteve te printuar nga programi ALPHA Kontabilitet me 31.12.2014 e cila eshte 0(zero)leke.
te pa arketuar(Llog.411-411.99). 1 1,800,000]leke
2 O|leke
totali 1,800,000(leke
BILANCI | KLIENTEVE VITI 2014-TE

Bilanci | Klienteve xhiro e vitit ushtr. |ne bilanc Mosrakordimi

Gjendje ne 01.01.2014 0




shitje gjate vitit me tvsh
Shitje per Eksport
arketime gjate vitit

o O

== i=0 =

|Giendje ne fund 31.12.2014 . 0| 0

Sic shikohet edhe nga bilanci | klienteve , veprimet jane te kuadruara si me shitjet e realizuara, klientet e krijuar

gjate vitit 2014, celja nga 01.01.2014 dhe arketimet nga klientet sipas rubrikave te CASH - FLOW-ut.

TVSH per te marre

Eshte teprica debitore e llogarise 445-4459 e qe mbartet ne vitin e ardhshem. Jane te gjitha levizjet e kesaj llogarie

si celje me 01.01.2014, tvsh ne blerje , tvsh ne shitje, si dhe tvsh e paguar gjate vitit .

Teprica debitore e kesaj llogarie ne bilanc paraqitet ne aktiv dhe eshte e barabarte me 0.00 leke
Inventari

Llogarite kontabel( 3-399) jane llogarite e stogeve te inventarit kontabel te shogerise me 31.12.2014.

Gjendja e | inventarit e pagsyruar ne bilanc , ne zerin " mallra per shitje" eshte: 0 leke

Analiza e Artikujve te gjendjeve te mallrave ne fund te vitit eshte bashkangjitur ketyre pasqyrave.
Parapagime per Furnizime
Eshte teprica debitore e liogarise 401 ( dmth Furnitore) ge jane parapaguar per terhegje malli nga Importi.
Teprica debitore e kesasj llogarie eshte 0 leke

| Totali | Aktiveve afat shkurtera eshte

Aktivet afat gjata
Ne postin e aktivit te bilancit jane paragitur edhe aktivet afat gjata me nen - zerat e tyre "pajisje zyre e informatike"
Subjekti s'ka ne pronesi te tij asete.
Inventari | ketyre aktiveve eshte pasqyruar ne Pasqyren e llogaritiese se Amortizimit dhe | bashkengjitet ketyre PF-ve.
(Shiko Pasqyren e LLOgaritjes se amortizimit bashkengjitur ketyre PF-ve).

Gjendja e AAGJM -ve eshte pasqgyruar ne aktiv te bilancitme viere neto ne zerat :

Nr Emertimi Viera neto ne leke
1|makineri e pajsije
Pajisje zyre e informatil
Mjete transporti
Totali

WM
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Gjithsej Totali | aktivit te bilancit{ Aktive afat shkurtera + aktive afat gjata materaile) _ 100,000.00
Q" I
Ny
2)PASIVI | BILANCIT -
-
Te pagueshme ndaj Furnitoreve ﬁ\v <" s
Ne zerin " te pagueshme ndaj furnitoreve” jane paraqitur ne pasiv tepricat kreditore te furnitoreve 2, = Y

te palikujduar me 31.12.2014. N ~

BILANCI | FURNITOREVE VITI 2014




Nr viti 2014
Bilanci | FURNITOREVE Llogarise ne bilanc leke [Mosrakordimi
Gjendje ne 01.01.2014 | 0
blerje malira (llog 605-sa e gjitha nga importi me fature 605 0
Shpenzime te tjera te perjshtuar brenda vendit 608 0
[blerje mallrash br. Vendit me TVSH 605 0
blerje te patatueshme (blloge tvsh-je nga tatimet) 608 0
Prime sigurimi te tatueshme 616
.mz_um:u_:,_m transporti Nderkombetar te perjashtuara 627 0
blerjet(aktive A A GjataMat) te tatueshme , Kase fiskale 213 0
Krijim | furnitoreve gjate vitit 0
pagese e furnitoreve Gjate Vitit 401/512/5311 0
1.12.2014 E_ n_ 0 0
Sic shikohet edhe nga Bilanci | furnitoreve , kemi kuadrim te shifrave : celje, krijim furintoresh gjate vitit per
blerjet e ndryshme ( duke vendosur perbri emertimeve edhe nr. e llogarive te shpenzimeve apo te llog aktive te blera),
si dhe duke marre parasysh edhe pagesat e kryera gjate vitit. Gjendja me 31.12.2014 e furnitoreve( tepricave kreditore
te tyre ) eshte e barabarte me situacionin e furnitoreve te gjeneruar nga programi ALPHA me 31.12.2014.(Llogar 401-401.99)
Te pagueshme ndaj Punonjesve
Ne kete post te pasiviti te bilancit jane paraqitur detyrimet ge shogeria ka ndaj punonjeve me 31.12.2014.
Dhe pikerisht teprica kreditore e llogarise 421.
Gjendja kreditore e kesaj llogarie ne bilanc eshte 12,431 leke
Detyrime per Sigurimet shogerore dhe shendetsore
Jane te gjitha detyrimet e sigurimeve shogerore e shendetsore te muajit Dhjetor 2014 e ge jane paguar ne janar 2015.
Kjo llogari (431) eshte me teprice kreditore ne shumen 3,906 leke
tatimi | Thjeshtuar mbi Fitimin
Eshte teprica kreditore e llogarise 444 e ge duhet te paguhet deri me 10-02-2015
teprica kreditore e kesaj llogarie eshte 2,083 leke
Kapitali
Eshte teprica kreditore e llog 101( kapitali | nenshkruar dhe | derdhur ne shogeri nga pronari).
Fitimi ( humbje) te vitit ushtrimor
Eshte diferenca e te ardhura te realizuara me shpenzimet e vitit ushtrimor 2014, zvogeluar me tatim fitimin e vitit te llogaritur.
Fitimi neto per vitin 2014 eshte 0(zero)leke. Paragitur ne Ditarin e kontabilitetit me tepricen kreditore te llogarise( 121)
Me analitikisht:
1 LLLOGARIA HUMBIE - FITIMI
viti 2013 viti 2014 +ose-
I'e ardhurat [ 0 .._u_.,
Shpenzimet { 0 16,338
(shpenzime te pazbriteshme) 0 0
Fitimi para tatimit | 0] -_?umm_
Tatim fitimi 0 2,083
FFitimi ose humbja neto | 18.421
Norma ¢ fitimit #DIV/O! #DIV/O!
Rentabiliteti #DIV/O! 0.00%

Sa me siper kemi paraqitur edhe pasqyren e permbledhur te rezultatit te shogerise per dy vitet e fundit..




Totali | Llogarive te kapitaleve te veta te shogerise: 81,579

Totali | pasivit te bilancit(
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01/01/2014-31/12/2014

Gjendje ne fillim
Blerje te tatueshme nga importet sipas sistemit
Blerje te tatueshme brenda vendit sipas sistemit
4 blerje te perjashtuara brenda vendit dhe transporte nderkombetare te perjashtuara
5=(2+3+4) |Totali | Blerjeve sipas sistemit te tatimeve te deklaruara
6 Aktive Afat Gjata Mater(ZBRITEN NGA TOTALI | BLERJEVE)
7 Furnitura nga Blerjet(ZBRITEN NGA TOTALI | BLERJEVE)
8 Referenca ne dogane (ZBRITET NGA TOTALI | BLERJEVE)
9 Taksat Doganore (duke zbritur ato te bashkise .llog 638)
9=(5-6-7-8) |Materiale te Blera ( te zhveshura nga AAGJM, Furniturat, Refer doganore)

10 Gjendje ne fund te materialeve( sipas inventarit kontabel me 31.08.2014)

nmnﬁ&raim.go e Euu@;n_m.:m te konsumuara
12 Nga shpenzimet ne ditarin e kontabilitetit(llog 601,605,6031,6035, ose 351,311,3110)

13=(11-12) |Mos kuadrimi

G RO | =

ﬁ

ojejojojo|jojojojojojO |0 |

Furnitura
Nr nr.llog | Vlerane leke
1 608
° 613
3 621 .
4 627 .
o 628
6 638 |
7 628 .
Totali 0
Marzhi Bruto
NR Totali | te ardhurave Gjithsej e e |
1 Kosto e mater te kons. 0 .
2 Marzhi Bruto 0
3 Marzhi Bruto ne % . #DIV/0!




Rezultati para tatimit

>N D E Hm—.ﬂmu,n uf_....__..

zime Furnitura

Shpenzime sigur shoqe

2.2
14,000

10
11
12
13 .-u.m.mmw
14 0
15 -16,338
16 Norma e fitimit ne % #DIV/0!
17 Norma e tatim-Fitimit 0.00%
18 Tatimi fitimi sipas rezultatit | 0
19 Vendimi | Qeverise thote jo me pak se 2,083
20|Fitimi ose humbja neto -18,421

4) Analiza e CASH-FLOW-ut

Pasqyra e CASH FLOW-ut eshte ( levizjeve te likujditeteve gjate vitit financiar) drejtperdrejte
eshte ndertuar sipas metodes <Direkte>
Levizjet e likujditeteve ( arketimet , pagesat , gjendja ne fiilim dhe ne fund te vitit ushtrimor) jane pasqyruar
ne menyre analitike si me poshte :

ANALIZA e CASH - FLOW
METODA <DIREKTE>

| NR

ARKETIMET

Klientet

ardh nga interesat

arket nga pronari( detyrimi per nenshkrimin e kapitalit)

100,000

hua te marra

arket nga kembime valutore

jn & Wik |-

te tjrea arketime

totali | arketimeve

100,000

PAGESAT

Pagat




sig shoger

Pagese geraje

shp panjohura

te tjera detyrime(467-ta)

_u_mm_mmm te Huas

furnitore

gjoba

|| |OhWa |WiN

taksa te tjera

=
(=]

t lokale te bashkise

b
=

TAP

—y
[\

T burim (tatim geraje ne shtet)

=&
L)

T fitimi fitimi | thjeshtuar viti 2014

=y
N

TVSH ne dogane

—
n

T AB.V viti 2013

-
(23]

Akcize

——
e |

TVSH e paguar

'y
o

Taksa doganore

Y
w

T Karboni

.
o

te fiera pagesa

[ o
-

Dieta udhetime e tjera

N

paguar llog e pronarit( te vetpunesuarit)

I
L2

Komisione ne banke

]
-

paguar Interesa

[
wn

Terhegje pjese te fitimit te viteve te kaluara

totali | pagesave | 0
gjendje leke ne fillim te vitit ._ 0
arketime 100,000
pagesa 0 |
gjendje leke ne fund te vitit 100,000
NE AKTIV TE BILANCIT LIKUJDITETET 100,000

4) Pasqyra e levizjeve te kapitaleve te veta

1)

Kapitali | nenshkruar ne QKR nuk ka kapiutal se subjekti eshte person fizik

2)

100,000

Rezervat Statutore dhe ligjore |

Rezerva ligjore

Rezervat statutore nuk ka levizje. Gjendja e tyer eshte O(zero) leke

Rezerva te tjera

Totali | rezervave

Dividend | shperndare nuk ka

3)

Fitime te pashperndara

-18,42

4)

Fitime te vitit financiar

O|=|0|0|0|0|0|0




5) Te tjera Fonde

81,579]

6(1+2+3+4+5) | Totali | kapitaleve te veta ne fund te vitit financiar

C)Te tiera shenime ge nuk kane lidhje me Pasqgyrat kyesore te vitit ushtrimor:
Por ge kane lidhje me anekset e tyre

KONKLUZIONE PERFUNDIMTARE

Subjekti si burim te informacionit kontabel mban ne menyre (e informatizuar me programin ALPHA te pershtatur. ditaret analitike ¢ ne bilanc.

Hartimi i pasqyrave financiare dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga Financieri i shogerise Eksperti kontabelz. Mihal Qosja.
Pasqyrave jane bazuar ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis shifrave te pasqyres dhe anckseve perkatese te bilancit

Parimi i vijueshmerise
Shogeria eshte themeluar ne dhjetor 2014 e per vitin 2014 nuk ka patur aktivitet.
Subjekti ka regjistruar aktivitetin e tij tregtar me | 1-12-2014 dhe nuk ka patur veprimtari ekonomike,.
Ashtu si paragitet edhe nga P F | shogeria ka nje fitim(humbje nentor neto - 18.4211eke , per vitin 2014-te
Nuk ka ngjarje pas dates se bilancit

Bashkengjitur ketyre shenimve spjeguese jane edhe ne menyre analitike kartelat e llogarive
per te spjeguar me hollesisht dhe me detaje postet kryesore te PF per perdoruesit .

PER DREJTIMIN E NJESISE HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE
PERFAQESUESI LIGJOR EKSPERTI KONTABEL
MIHAL QOSJA

EKSPE
MIHAL
Nipt. K5270%
Nr. LICENSES [

ELBASA

R




Subjekti "AD OIL"SH.P K
ELBASAN
NIPT L43611201A

INVENTARI | MALLRAVE ME 31.12.2014

—r

R |[EMERTIMI NJ MAT |SASI CMIMI VLERE

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/O!

#DIV/0!

#DIV/O!

olalalw[n]=]2Z

#DIV/0!

TOTALI ne leke 0.00

PERFAQESUESI LIGJOR
AQE DYBELI




Subjekti "AD OIL"SH.P.K

ELBASAN

NIPT L43611201A

INVENTARI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERAILE ME VLERE BRUTO

ME 31.12.2014

me VLERE BRUTO

NR __ym:mmq_:_

A

Nj Matj.

Sasi

[CMIMI
Filestare

shtesa
at vitit

VLERE Fille

%-ja e

mr::..:Emlq. amortiz

amort
| vitit

Total
amortiz

viera
[neto

e

20%

=

20%]|

20%

20%

20%

20%

20%|

20%

20%

GGGEG_G_GGC}C}

O|0|0|0|O|0|0|0|0]|0

20%|

.

TOTALI ne leke me vlere bruto

o|o|o|lo|o|jo|jo|o|o|alo

='|GGGDEC!G_GGG‘

=i

PERFAQESUESI LIGJOR




SHOQERIA “ AD OIL “SH.P.K
NIPT L43611201A
ADRESA: PAPER , ELBASAN

ELBASAN

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “AD OIL“ SHPK

Date 18 Qershor 2015

Ne seline e shogerise “ AD OIL “ SHPK ,me kapital te nenshkruar 100.000 leke dhe me

adrese :
Fshati Paper, Elbasan, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te shogerise me pjesemarrjen :
QMLMMMM zoterues i kapitalit, me vlere nominale te pergjithshme
100.000 leke, te cila perfageson 100 % te kapitalit te shogerise ;
Asambleja zhvilloi mbledhjen e saj me rend dite :

- Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2014 dhe te rezultatit te shogerise .

. Destinacioni i Fitimit te vitit 2014 ..

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites. mbeshtetur ne ligjin 9723 date 03.05.2007
Per QKR “, Ligjin 9901date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”si dhe Ligjin
8438 date 28.12.1998 ,Per Tatimin mbi te Ardhurat’(i ndryshuar ,neni 33/1“depozitimi 1
vendimit per miratimin e rezultati vjetor dhe destinimin e fitimit"“ ), asambleja e ortakeve;

VENDOSI
1-Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2014 dhe te rezultatit te shogerise .

2-Per vitin 2014 shogeria ka rezultuar me humbje , prandaj nuk ka fitime te pashperndara per te
shperndare divident.

Ngarkohet administratori i shogerise te depozitoje kete vendim ne QKR dhe ne DRT Elbasan,ne
mbeshtetje te ligjit 9723 date 03.05.2007 * Per QKR “, Ligjit 9901date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare’si dhe Ligjit 8438 date 28. 12.1998 , Per Tatimin mbi te Ardhurat“(i ndryshuar
‘neni 33/1“depozitimi i vendimit per miratimin e rezultati vjetor dhe destinimin e fitimit" ), per te
pasqyruar ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise.




